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Link do produktu: https://sklepdlazwierzat.net/podklady-higieniczne-happet-60x60cm-30-szt-p-157992.html

Podktady higieniczne Happet 60x60cm

30 szt.

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

- Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Szerokos¢
Dtugosc

Wysokos¢

Opis produktu

Podktady higieniczne Happet 60x60cm

21,60 zt

Dostepny w ciagu 24 godz.
48 godzin

DMO3

162591599
5907708637338

20,00 cm

12,00 cm

29,50 cm

Podktady higieniczne Happet to doskonate rozwigzanie dla wtascicieli pséw, ktére przydaja sie zaréwno w domu, jak i w
podrézy. Ich chtonnos¢ sprawia, ze sg idealne do nauki czystosci dla szczeniagt oraz dla starszych i schorowanych zwierzat.

Mozna je tatwo utozy¢ na podtodze lub uzywacd jako wyscidtke w transporterach.

Wymiary podktadéw wynoszag 60 x 60 cm, a w opakowaniu znajduje sie 30 sztuk. Dzieki swojej odpornosci na rozrywanie, te

maty sg bardzo trwate.
Zalety podktadéw Happet:

¢ |dealne do szkolenia higieny szczenigt
Odpowiednie dla starszych i schorowanych zwierzat

¢ Absorbuja wode i nieprzyjemne zapachy, co pomaga utrzymac czystosc
e Szybkoschnaca powierzchnia, gotowa w ciggu 60 sekund
* Wielofunkcyjne - moga by¢ uzywane w transporterach

Dostepne w popularnym rozmiarze 60 x 60 cm

Podktady te sa nie tylko praktyczne, ale réwniez zapewniajg komfort Twojemu pupilowi. Dzieki nim tatwiej bedzie Ci zadba¢ o

czystos¢ w domu.
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